
d4 .  

COMUNE IM CATENANUOVA 
Libero Consorzio Comunale di Enna 

1V0  SETTORE TECNICO 
"Decoro Urbano e Protezione Civile" 

prot.nr.30 	 (o ? 

DETERMINAZIONE NR. 3 'DEL 04.03.2020 

OGGETTO: Affidamento incarico e impegno spesa per riparazione mezzo comunale Ape Car targato BC 79092, in 
dotazione all'UTC IV' Settore decoro urbano. 

CIG: Z132C50870 

Il Responsabile ad interim del IVI Settore Tecnico 
Arch. Vito Palazzo/o 

nominato dal Sindaco con determina Sindacale nr. 02 del 2010112020 

Premesso che necessita di dover provvedere alla sostituzione ganasce anteriori, cilindretti freni, giunto 
ruota posteriore sx, riparazione accensione a freddo e ribocco olio freni del mezzo comunale Ape Car targato BC 79092, 
in dotazione all'UTC 1V 0  Settore decoro urbano, in quanto tale mezzo viene usato quotidianamente degli addetti al 
verde pubblico; 

Che l'Amministrazione comunale non dispone di personale meccanico per l'esecuzione di interventi 
specializzati; 

Che si rende necessario, al fine di garantire l'efficacia e sicurezza dei mezzi, disporre di una officina 
specializzata nell'esecuzione degli interventi specialistiche nel mezzo in premessa specificato; 

Ritenuto, per quanto sopra esposto, di procedere all'affidamento del servizio suindicato; 

Interpellata allo scopo l'Autofficina GranPrix di Fabio Galofaro ,con sede in Via Caduti in Guerra, 116— 94010 
Catenanuova (EN), che si è resa disponibile ad eseguire i lavori sopra descritti; 

Visto il preventivo del 18.02.2020 assunto al protocollo generale il 26.02.2020 prot. nr . 1806, emesso 
dell'autofficina sopracitata per una somma complessiva di €. di E. 295,00, esente di Iva ai sensi dell'art. I commi da 54 
a89L. 190/14; 

Considerato che trattasi di interventi urgenti e contingenti; 

Constatato che occorre impegnare la complessiva somma di E. 295,00, esente di iva ai sensi dell'art. I commi da 
54a89L. 190/14; 

Visto il D.lgs del 18/04/2016 n° 50, art. 36 comma 2 lett. A). 

Visto il D.lgs. nr . 267 del 18.08.2000, Testo Unico delle Leggi sull'orientamento degli Enti Locali; 

DETERMINA 

• 	Di affidare l'incarico all'autofficina di Fabio Garofaro con sede in Catenanuova in Via Caduti in Guerra, 1 16, 
che si è resa disponibile ad eseguire i lavori per la complessiva somma di E. 295,00, esente di iva ai sensi 
dell'art. I commi da 54 a 89 L. 190/14; 

IV' SETTORE TECNICO DECORO URBANO E PROTEZIONE CIVILE 



• Impegnare per tale finalità la complessiva somma di E. 295,00, esente di iva ai sensi dell'art. 1 comma da 54 
a 89 L. 190/14 di cui al preventivo in premessa indicato, sul cod.  O i.  . A. c 3  del 
bilancio corrente; 

• dare atto che al pagamento si provvederà con atto di liquidazione e su presentazione di relativa fattura 
regolarmente vistata dal Responsabile per gli effettivi lavori svolti; 

• trasmettere copia della presente al Responsabile del Settore Finanziario per l'impegno della somma, ai sensi 
dell'art. 183, comma 1, del D.Lgs. nr. 267/2000, nonché ai Responsabili Settore Tecnico e Segreteria per le 
rispettive competenze. 

II Resp.le del Servizio 	 EM-4 
(Geom. Vito C 1 ') 	 ~ ~~0~ 

	

 

s  ~ , 	 li Resp.le ad int im 	IVo Settore Tecnico 
.,~~y+ 	 (Ar 	ito Palazzolo) 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

Il Responsabile del Settore Finanziario, vista la superiore determinazione,  ATTESTA, in merito alla spesa che 
quest'ultima comporta, la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 55/5 0  comma della legge 142/1990, ed esprime parere 
favorevole di regolarità contabile, procedendo alla registrazione dell'impegno spesa di E. 295,00, esente di iva ai sensi 
dell'art. 1 commi da 54 a 89 L. 190/14, al Cod.  D 1 • o2.- A. p 1_  del bilancio corrente. 

Catenanuova. lì 
Il Resp.le re Finanziario 

Vito Palazzolo) 

IV° SETTORE TECNICO  DECORO URBANO E PROTEZIONE CIVILE 


